2024 ROZVOJ ODPADOVÉHO A OBEHOVÉHO 

HOSPODÁRSTVA (C) 
Ustanovenie Zákona o 
Environmentálnom fonde, 
podľa ktorého sa Zmluva 
uzatvára2: 

§ 4 ods. 1 písm. ag) a §4d 

Rozhodnutie ministra3č.: 78440/2024 zo dňa 4.12.2024 
Výška Dotácie podľa 
Rozhodnutia ministra3: 

14 754 EUR 
(štrnásftisícsedemstopäťdesiatštyri eur) 

Výška spolufinancovania v %: 1 
Oprávnené obdobie: 01.01.2024 - 30.06.2025 
Interval Čerpania: do 31.08.2025 
Doba udržateľnosti: 3 roky 
Spôsob financovania: Súhlasné stanovisko s použitím finančných 

prostriedkov 
Periodicita podávania 
Žiadostí o čerpanie / Žiadosti